АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2025 г.                                                                            №114

                                                п.г.т. Приаргунск

[bookmark: bookmark4]О внесении изменений в постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 08 ноября 2023 г. №854 «О создании сил гражданской обороны Приаргунского муниципального округа Забайкальского края и поддержании их в состоянии постоянной готовности»

В соответствии со статьёй 37 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, в связи с актуализацией перечня сил гражданской обороны Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Внести в постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 08 ноября 2023 г. № 854 «О создании сил гражданской обороны Приаргунского муниципального округа Забайкальского края и поддержании их в состоянии постоянной готовности» следующие изменения:
1.1. Перечень сил гражданской обороны Приаргунского муниципального округа Забайкальского края изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

И.о. главы Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края	           В.А. Григорьев

Утверждено:
постановлением администрации
Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края
[bookmark: _GoBack]от 19февраля 2025 г. №114

Перечень сил гражданской обороны
Приаргунского муниципального округа
Забайкальского края

Перечень организаций Приаргунского муниципального округа, обеспечивающих выполнение мероприятий гражданской обороны

	№ п/п
	Наименование организации
	Кол-во личного состава чел.
	Автотехника ед.
	Специальная техника ед.

	Ремонт и восстановление дорог и мостов

	1
	ООО «Забтех»
	4
	1
	6

	Аварийно-технические по электросетям, по водопроводным сетям, по теплосетям

	1
	ПО ЮВЭС Филиал ПАО «Россети Сибирь» - «Читаэнерго» (по электросетям)
	10
	5
	5

	2
	ОАО «ТГК №14» Филиал «Читинская генерация» Приаргунская ТЭЦ (по теплосетям и по водопроводным сетям)
	10
	2
	3

	ИТОГО:
	24
	8
	14

	Обеспечение общественного порядка

	1
	МО МВД России «Приаргунский»
	16
	5
	0

	Организация противопожарного обеспечения

	Приаргунский гарнизон пожарной охраны:

	1
	29 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Забайкальскому краю
	54
	2
	5

	2
	30 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Забайкальскому краю
	31
	1
	3

	3
	ПЧ-122 ГУ «Забайкалпожспас»
	17
	1
	3

	ИТОГО:
	118
	9
	11

	4
	ФКУ «Центр ГИМС» МЧС России по Забайкальскому краю
	3
	1
	1

	Связь

	1
	Линейно технический участок, Бурятский филиал сервисного центра г. Краснокаменска (Приаргунский район)
	8
	2
	1

	ЖКХ, коммунальные услуги

	1
	ООО «Управляющая компания коммунальные системы»
	13
	1
	1

	2
	ООО «Управляющая компания п. Приаргунск»
	15
	4
	4

	3
	ООО «СПК Углегорск»
	20
	2
	2

	ИТОГО:
	48
	11
	9

	Ветеринарная служба

	1
	ГКУ «Приаргунская СББЖ»
	38
	5
	1

	Медицинское обеспечение

	1
	ГУЗ «Приаргунская ЦРБ»
	21
	15
	15

	ИТОГО ПО РАЙОНУ: 14 организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий по гражданской обороне, 260 человека, автотехника ед. 48, специальная техника ед. 50.